
技術協力プロジェクト 

「モンゴル生活困窮者のための就労を中心とした自立支援システム強化プロジェクト」 

業務説明会 開催のご案内 

 

2023 年 1 月 25 日 

独立行政法人国際協力機構 

人間開発部高等教育・社会保障グループ 

社会保障チーム 

 

 

平素より当機構の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。当部では、技術協

力プロジェクト モンゴル「生活困窮者のための就労を中心とした自立支援システム強化プ

ロジェクト」を業務実施契約にて実施する予定です。本公示・業務指示書の配布に先立ち、

本計画の案件内容（案）について、業務説明会を開催致します。本業務の受託にご関心のあ

る企業の皆様におかれましては、以下５.のお申込み方法に沿って、登録手続きをお願い致

します。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

１. 開催日時                                   

 

2023 年 2 月 6 日（月曜日）10：30～11：30 

 

２. 会場                                

 

国際協力機構 JICA本部（麹町）112会議室 

※ 当日、Teams会議によるオンラインでの配信を予定しています。 

 

３. 目的                                

 

「モンゴル生活困窮者のための就労を中心とした自立支援システム強化プロジェクト」の概

要説明と意見交換 

 

４. 対象                                

 

本業務の受託にご関心のある企業・団体等/原則 JICAの競争参加資格を有している方者 



 

５. 参加申込方法                            

 

参加申込用メールアドレス（hmghs@jica.go.jp）に以下をご記載の上ご連絡願います。お申

込み締切は 2023年 2月 2 日（木曜日）17:00 とさせて頂きます。 

 

【メ ー ル 件 名】：モンゴル生活困窮者のための就労を中心とした自立支援システム強化

プロジェクト係る業務説明会 

【御 所 属】： 

【部署・御役職】： 

【御 名 前】： 

【メールアドレス】： 

【参 加 方 法】：（対面/オンライン） 

【事 前 質 問】：（ある場合は記載ください。ただし、業務説明会の場でご記載をいただ

いた質問全てにお答えすることを保証するものではないとご理解くだ

さい。また、内容によっては、公示後に改めて正式にご質問いただく

よう依頼申し上げることがございます。） 

 

※ 同一の御所属先から複数名ご参加される場合、参加者を連名でご記載ください。その際、

それぞれの方の「部署・御役職」「参加方法」をご記入ください。 

 

オンラインでの参加を希望される方には、2月 3日（金曜日）17時（日本時間）までに、お

申込みいただきましたメールアドレス宛に Teamsのリンクをメールにて送付します。 

対面で参加される方は、会議当日に JICA本部（麹町）までお越しください。 

 

６. 申込・お問い合わせ先                         

 

業務説明会及び参加お申込みに関するお問合せ：人間開発部高等教育・社会保障グループ社

会保障チーム 

担当：（桒田（くわた）） 

E-mail：hmghs@jica.go.jp 

mailto:hmghs@jica.go.jp
mailto:hmghs@jica.go.jp

